



S Z P I T A L

KATOWICKIE CENTRUM ONKOLOGII

UL. RACIBORSKA 26 40-074 KATOWICE

NIP 634-22-99-376 REGON 276201240

tel. 32 42 00 100

fax. 32 25 14 533

e-mail: szpital@kco.katowice.pl



KCO/AT/ZL/ZP/JW/ 770/2019

Katowice, dnia 20.01.2019r..

Dot: przetarg nieograniczony o wartości szacunkowej zamówienia powyżej 30.000 EURO na ochronę obiektów i terenu Katowickiego Centrum Onkologii z wykorzystaniem grupy interwencyjnej oraz monitorowanie systemów alarmowych

Znak sprawy: K.C.O./PN/ 40 /2019

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zamawiający – Katowickie Centrum Onkologii, informuje, że wpłynęły pytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

Pytanie 1. Czy Grupa interwencyjna powinna być uzbrojona?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ. Działanie grupy interwencyjnej powinno być skuteczne.

Pytanie 2. Czy Zamawiający wymaga zatrudnienia pracowników ochrony na podstawie umowy o pracę ?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 3. W związku z oczekiwaniem na udzielenie przez Wykonawcę ulg we wpłatach na PFRON prosimy o zajęcie stanowiska w kwestii zatrudnienia co najmniej 30% osób ze schorzeniami specjalnymi. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość ich zatrudnienia celem pełnienia służby na obiektach KCO?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ. KCO nie określa liczby pracowników ochrony, ochrona ma być skuteczna przy użyciu dostępnych urządzeń.

Pytanie 4. Prosimy o podanie wysokości kar umownych, którymi Zamawiający obciążył aktualnego Wykonawcę

Odpowiedź:

Pytanie nie dotyczy treści SIWZ.

Pytanie 5. Prosimy o podanie szacunkowej wartości zamówienia.

Odpowiedź:

Postępowanie zgodnie z ogłoszeniem o zamówieniu oraz SIWZ dotyczy wartości powyżej 30 000 Euro.

Pytanie 6. Czy systemy alarmowe będą podpięte do SMA Wykonawcy?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 7. Minimalny miesięczny wskaźnik ulgi

Obecnie zgodnie z prawem maksymalna ulga we wpłatach na PFRON jaką firmy mogą udzielać wynosi 50%.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 8. Podanie norm czasowych czasu przyjazdu grupy interwencyjnej –

W niektórych przetargach firmy podają czas dojazdu grupy interwencyjnej min. co jest paradoksem, gdyż żadna grupa interwencyjna nie dojedzie w tym czasie do obiektu

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 9. Podanie ilości Activ Guard, które mają być zapewnione do prawidłowej realizacji usługi.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ. KCO nie określa liczby pracowników, wyznacza lokalizację posterunków, ochrona ma być skuteczna przy użyciu dostępnych urządzeń, wyposażenie pracownika ochrony wg zapisów SIWZ.

Pytanie 10. Podanie czy Wykonawca ma zapewnić przyciski antynapadowe, a jeśli tak to w jakiej ilości.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ i odpowiedzią na pytanie nr 9.

Pytanie 11. Potwierdzenie, że usługa patrolu interwencyjnego może być powierzona Podwykonawcy.

Odpowiedź:

KCO dopuszcza, zgodnie z oświadczeniem Wykonawcy Załącznik nr 6 do SIWZ - Wykaz podwykonawców.

Pytanie 12. W związku z zapisami we Wzorze umowy dotyczącymi kar umownych wnosimy o obniżenie wysokości kar, jako rażąco wygórowanych o 50%.

Uzasadnienie:

W procedurze udzielania i realizacji zamówień publicznych to zamawiający jest w pozycji uprzywilejowanej względem wykonawców, umożliwiającą mu narzucanie warunków dotyczących realizacji zamówienia, jednak powinien on tak ukształtować treść umowy aby realizacja zamówienia w ogóle była możliwa. Zatem zastrzeżenie kar umownych nie powinno być celem samym w sobie, ale środkiem dyscyplinującym wykonawcę.

Nie można również zapominać, że podstawową funkcją kary umownej jest naprawienie szkody (zryczałtowane odszkodowanie), a zatem stawka kary umownej nie powinna być ustalona abstrakcyjnie, lecz z uwzględnieniem przewidywanej szkody, jaka może powstać po stronie Zamawiającego. Jednakże postanowienie projektu umowy nie zostało oparte na powyższych założeniach, stąd wnioski o jego zmianę.

Zaproponowane przez wykonawcę zmiany poprzez obniżenie wysokości kar umownych, ma z jednej strony zapewnić, iż w dalszym ciągu kary umowne będą spełniały funkcję represyjną, z drugiej zaś, że zaczną spełniać funkcję odszkodowawczą, a nie „zarobkową”.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 13. Potwierdzenie, że usługi opisane w Opisie przedmiotu zamówienia część B ust 1, 2 i 3 mają być pełnione przez osoby nie wpisane na listę kwalifikowanego pracownika ochrony fizycznej.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ i odpowiedzią na pytanie nr 9.

Pytanie 14. o ustalenie terminu wizji lokalnej.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 15. Zamawiający nie stawia warunku dysponowania osobami jednak wymaga przedłożenie wykazu. Wnosimy o odstąpienie od tego żądania gdyż Zamawiający nie sprecyzował iloma osobami oraz z jakimi kwalifikacjami ma dysponować Wykonawca.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ i odpowiedzią na pytanie nr 9.

Pytanie 16. Potwierdzenie, że forma zatrudnienia pracowników ochrony nie jest ograniczona przez Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 17. Podanie liczny roboczogodziny przewidzianych do realizacji na poszczególnych obiektach. Nie podanie tej informacji spowoduje, że każdy w Wykonawców może przyjąć inna ilość co spowoduje, że oferty nie będą ze sobą porównywalne.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ i odpowiedzią na pytanie nr 9.

Pytanie 18. Potwierdzenie, że wadium może być dołączone do oferty.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ. Wykonawca składa do Zamawiającego – Katowickiego Centrum Onkologii - potwierdzenie wniesienia wadium (w pieniądzu lub pod każdą inną dopuszczalną postacią), a tym samym wyraża chęć przystąpienia do postępowania przetargowego.

Potwierdzenie należy złożyć w Kancelarii Dyrektora Naczelnego (Katowice, ul. Raciborska 26, I piętro) do dnia, godziny składania ofert.

D Y R E K T O R
Katowickiego Centrum Onkologii

lek. med. Włodzimierz Migacz